LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 101/CĐGD

V/v Hỗ trợ CBGV,NV có người thân

 chịu hậu quả nặng nề do thiên tai lũ lụt
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 19 tháng 10  năm 2020

 Kính gửi:

- Chủ tịch LĐLĐ quận, huyện, thị xã

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện, thị xã

- Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội

Trong những ngày qua, tiếp sau cơn bão số 6 là những trận mưa lớn dồn dập đến với các tỉnh miền Trung. Lũ chồng lũ đã gây ra thiệt hại nặng nề cho nhân dân các tỉnh miền Trung nói chung và các cán bộ giáo viên, nhân viên (CBGV,NV) nói riêng.

Để kịp thời động viên, hỗ trợ cho CBGV,NV có người thân đang sinh sống và chịu hậu quả nặng nề của thiên tai lũ lụt, Công đoàn Giáo dục Hà Nội đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT Hà Nội và các phòng GDĐT phối hợp với LĐLĐ quận, huyện, thị xã tổng hợp danh sách (theo mẫu) các CBGV,NV có người thân (Bố mẹ đẻ, bố mẹ chồng hoặc bố mẹ vợ) đang sinh sống tại miền Trung chịu hậu quả nặng nề về người và tàì sản do thiên tai, lũ lụt (nhà cửa bị ngập lụt, sạt lở, tài sản bị lũ cuốn trôi…) để ngành GDĐT kịp thời trợ cấp, thăm hỏi.

Đề nghị các đơn vị gửi danh sách về Văn phòng Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội - Số 87 Thợ Nhuộm, quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội bản có dấu, chữ ký và gửi vào địa chỉ email congdoangd@hanoiedu.vn hạn cuối ngày 30/10/2020. Sau thời hạn trên đơn vị nào chưa gửi danh sách coi như đơn vị không có đối tượng cần hỗ trợ.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- LĐLĐ q,h,tx;
- Phòng GDĐT q,h,tx;

- CĐCS trực thuộc;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà